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$  1.150 Villaggio térrea
3suites 3 slas gourmet
comple to  ac .  t roca
Bolsa Imob.99118-7550

717164

$  125mil, Financia!, 2d,
72m² AC, F: 99826-5092
2106-7181 Residem

733411

$  130mil, Financia! 2d
s /1s t e ,  J a ragua ,  F :
99630-8721 Residem

731059

$  135mil, Financia! 2d
V. Maria, próx Panelão
99773-0726 Residem

733412

$  225Mil Ferraz Nova
2d (1st), 2vgs financia
3104-8000 Lima imoveis

733423

$  350mil, Higienópolis
próx Nações 3d (1ste),
porcel., edic c/ churr
98826-5092 Residem

733132

$  375 mil Bela Vista
3d(1st) edic c/ sala e wc
T. 420m A/c 260m 4vgs
3104-8000 Lima Imoveis

733422

$  400mil, Sobrado na
Duque qd4, corredor
cial, 11x33, 997726724
2106-7181 Residem

732940

$  410mil,Bela Vista, 6d
s/1ste, T10x40, armarios
2vgs 30189093 Residem

720052

$  Cond  Vila  Dumont
casas  de  3  e  4 suites
projetos modernos ,
completas,  espaçosas,
com muita area verde
R$ 1.2  à R$ 1.9 ac troca
Bolsa Imob  99125-9000

681312

$ 1.6  Estoril 5  nova
4suites área gourmet
terrea ar apirad cent c/a
Bolsa Imob. 99787-9224

731629

$ 1.600 Tívoli 4suítes
3salas cozinha gourmet
churrasq piscina sauna
ac. troca 50% *Parcelo
Bolsa  99118-7573

727321

$ 105mil Pq Vista Alegre
p x  c a s a  d o  g a r o t o
F:99704-1624

733342

$ 1250 Lago sul 3 sui-
tes Bolsa 99741-5848.

729172

$ 165, Amplo sobrado, 3
dorm, ac.fin na Rua
Bernardino de Campos
29-36 ,  99853-6254
casaecia.com.br Cód.4043

733178

$ 170, Pq Giansante, 2
d o r m ,  a c . f i n ,  a c .
Permuta, Imóvel com
edícula, 99856-4239
casaecia.com.br Cód.4116

733180

$ 175 S. Edwirges 2dor
1st td porcel. quintal
Bolsa Imob 99787-9224

733384

$ 180 mil Rua: Galvão
de Castro próx DER
2 d o r m i t  +  d e p e n d
3018-1880 / 3204-6056
Guerrero Creci 14.416

732807

$ 180, Nova Bauru,
114,48m², 3 dorm, 1
Ste  ,  ac . f in ,  Ót ima
residência, 99856-4239
casaecia.com.br Cód.4125

733181

$ 2.300 Villa Dumont
5suítes 3salas piscina
churrq gourmet *Linda
Bolsa 99118-7573

731182

$ 2.5 Cd Estoril 5 nova
4suites sla 3amb  lazer
piscina tr 99125-9000

733054

$ 200mil Jd Guadala-
jara 3d +dep 2gar + e-
díc ac/ fina use FGTS
3018-1880 / 3204-6056
Guerrero Creci 14.416

732806

$ 230 milV.Souto ót
local F: 99793-3906

730095

$ 235Mil Jd. Olímpico,
linda, 2d (1st), financia
3104-8000 Lima Imoveis

733424

$ 250 mil, 3d/ 1ste, Jd.
América aceito apto
a t é  $  1 5 0  m i l .
F:99748-6106

234104

$ 260mil 3dor/1ste Vl
Pacifico,permuta apto
99776-9724 /3016-8939

733341

$ 280Mil Jd. Olímpico
2d,edic, piscina,T12X30
3104-8000 Lima Imoveis

733425

$ 450 Vale Florido Cond
3dor 2ste coz/plan esp
gourmet ac/financiam.
Rogério F: 99606-6019

733391

$ 520, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1 Ste , ac.fin, Linda
residência, ac. permuta
por terreno no Cond.
Shangrila ou Spazio
Comendador, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3105

733179

$1,2 Villaggio II 3 suites
2sl coz a/e pisc churr
2gar Bolsa 99118-7637

717149

$1,6 Vila Lobos 3 sui-
tes a/e 3salas coz a/e
churr pisc 3gar Bolsa
99118-7637

687632

$1,9 Lago Sul 3 suites
a/e 2 sl coz churr pisc 3
gar  Bolsa 99118-7637

709027

$1.100 Mil, Tivoli II, 4 d.,
2 suites, piscina, completa
Adlar Prime, 99861-7552
www.adlarprime.com.br

733255

$1.800.000,00 Lago
S u l  c a s a  n o v a
F:99657-6004

733334

$110mi l  Redentor
p x  C a i x a  2 d , l a j e
10x20 99600-4500

733318

$115 mil Casa c/ edíc.
Ouro Verde3208-2773

733352

$115 mil Jaraguá 2d,
sl, coz, edíc. fundos,
R. Ernesto G. Silva qd.2
aceita financiamento.
F: 99741-1001.

234057

$130mil financia ót
Roosevelt 2d 99692-6623

730885

$140. Vila Bela casa
T.8x44 f: 99878-2212

730915

$140mil Paraiso 2dor
parcelo 99793-3906

732789

$140mil, 2 dorm. 80m²
terreno 11x44 plano, Rua
José Miguel, próx. à ITE
99652-2788

733274

$185. Roosevelt nova
2dor ste f: 99878-2212

731487

$195mil,Mary Dota,2d,+
salão comercial, Rondon-
F-3223-7535

733144

$ 2 0 0  m i l  C a r d i a
terr.  10x30 ót local
2d sala copa cozinha
F:99766-4606

677993

$230mil, Pq Viaduto,
3d(s)-Rondon-3223-7535

733145

$240 Casa germinada
Geisel próx hosp es-
tatual F: 99811-1349

733354

$260 Sta Clara 3dor
2sl 2wc 11x22 edc prx
sesi Bolsa 99787-9224

733386

$279 mil, nova ac. fi-
nanc, 2d sendo 1 ste,
v a g a  2  a u t o s ,  d i r.
prop. F: 98116-6888.

234034

$280mil Altos 3d/st
2gar ótima 99692-6623

732668

$380 mil Cardia 3d.
tco. Whats997013263

701640

$410 Terra Branca 3dor
1st 2sl coz wc churr 2
gar Bolsa 99118-7637

731518

$410.T.Branca 3d ste
nova sala ampla AS
Port. elét. 99878-2212

731486

$470 Alto Paraiso 3d
2 Salas Edicula 4 Autos
Reformada 99702 0502

733401

$520.JAMÉRICA
sobrado 4dor1/st AE px
a getulio3vg99635-5911

727227

$640 Mil, Jardins Sul, 3
dor., s/ 1 suite, 2 salas,
Adlar Prime, 99861-7552

733256

$65 mil Sta Edwirges
terr. 6x30 c/ 2 casas, 2
cômodos nos fundos
e da frente 4 cômo-
dos. 99874-9177

733350

$650.AMÉRICA
4dor.2suites.terrea e p/
assobrada.ter.11x44 -.
Aceito troca até 50%
310mts2.99772.6142

727233

$75mil Jd Ivone 2dor
1ste c/ laje fase aca-
bamento f:99741-7113

731291

$780 Ranieri Green
3sts  2s ls  coz churr
pisc Bolsa 99118-7637

711878

$950 mil  Vilagio I
F: 99657-6004

733316

$OPORTUNIDADE
Jaraguá $130mil, 2 dorm., 
sala, coz., gar. 2 coberta,
ac. financ. (próx. escola
Ayrton Busch). F. 99754-
9651 / 99776-9166 whats

733134

195 mil Industrial, 2dor.,
porcelanato, ter. grande.
Espaço 3234-2144

731341

3011-1000 PJ
J. América, D. Sarah, 
Higienópolis e outros
www.pjimoveis.com

733154

4d, 2 stes, 5 gar, pisc,
ac. permuta. 97710179

234109

98112-0099
$ 1 3 5 0  A l p h a v i l l e
3suítes\ esp. gourmet
act: 80% de permuta
casa pronta show

733240

98112-0099
$930 Tivoli 3stes cinema /
esp. gourmet act. troca

733241

A NR VENDE
6404 - Casa Cond Fech
$1.700.000,00 V Dumont
3stes, 600m² terr, 350m²
ár /contr.  novíss ima
3103-0000 / 9.9784-0353

731092

A NR VENDE
7836 - Pq Bauru $260mil
3d s/1ste, sala, churras,
aceita financiamento
3103-0000 / 9.9860-3925

725913

A NR VENDE
8205: Spazio Verde
lindíssima residência, 4
suítes, lazer, visite,
3103-0000 / 9792-0203

723652

A NR VENDE
8225 - Casa Cond Fech
$1.800.000,00 Villaggio
3stes, sls, 320m² contr
em 2 lotes (616m²), pisc
churras, espaçoso lazer
est perm/ap até $800mil
3103-0000 / 9.9860-3925

731093

A NR VENDE
8289 - Exclusiva Vale
Florido, $500mil Estuda
Proposta de Imóvel até
R$ 200.000,00 ou carro
como parte de pgto
3103-0000 / 9.8142-2772

723654

A NR VENDE
8449 -640.000,00 casa
Jd. Aeroporto, 5 dorms,
terr 484m², 309m² á/c, ,4
sls, escrit, 5 wcs, amplo
quintal próx  Estoril V,
propri estuda permuta
3103-0000 / 9.8181-0245

731084

A NR VENDE
8576 - Jd Ferraz $350mil
3d/1ste, coz plan, 2vgs
próxBarracão,linda casa
3103-0000 / 9.8181-0245

731085

A NR VENDE
Está precisando vender
seu imóvel? Divulgue
conosco, anunciamos
em várias mídias, jornal,
digitais, instagram, face
canal próprio Youtube
NR: 3103-0000

725909

A PERFIL IMÓV
Altos, 3do/ste, $450
Prx Shangrilá nova $410
Próx Dincao 4d, ót, $520
América 4d/ste pisc $550
Universitár, 4d/2ste $550
JAeroport 3stes pis $550
Perfil Imóv 32277703

733289

ACESSE PERFIL
www.perf i l imoveis
bauru.com.br

733291

Acesse: www.imóveis
rondon.com.br

733137

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

733025

A d d a d Vo l p e ,  S a -
manba ia, terrea, 4 su-
ites comp AE, climati-
zado, sala ho me +2-
salas, lazer compl cod
10162, F99701-0023

733382

Addad-Volpe, Tivoli I
cod 9745, otima resi-
den cia, 3dorm, 3sa-
las, clima tizada, go-
u r m e t ,  c o m p l e  t o
c/piscina, aceita imo
vel men, F 99631-3892

733379

Aeroporto, 530mil,
assobradada,  3d(s) ,
P i s c i n a .  R o n d o n
F.99897-8913/3223-7535

733138

Al. Paraíso $350mil.
F: 98145-1678. Whats

234069

Alto Paraiso, $280mil,
3d(s)-Rondon-3223-7535

733140

Altos Cidade $190mil
laje, 3d, st, sl, copa,
coz, 2gar 3021-9626

733371

Arealva  $130  mi l ,
centro, 3d, sala, copa,
coz, gar p/ 3 carros,
ac. troca p/ imóvel em
Bauru. F: 99741-1001.

234058

As melhores opções de
casas para venda em:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730242

Bauru 2000 $170 ac. finan
2 dorm. sala coz. reform.
ótima localiz. próx. Mary
Dota. F. 99754-9651 /
99776-9166 whats

733133

Bela Vista $ 250 mil 3D
ste sala 2 amb Prox
UPA 2106-3555

733420

Bela Vista 3d $290mil
F:99874-1450 whats

733311

Bela Vista 3d $345mil
F:99874-1450 whats

733322

Bela Vista. R$100 mil
À Vista 99772.6142

724040

CND SHANGRILÁ
Térrea 4suítes 3000m²
Óts salas, campo fut, pisci
pomar, avarandada, $2200
ac imóv resid ou Cial, opç
Lago Sul,Vila Dumont etc
Perfil Imóv 997723114

733288

Comercial esquina vazia
13 Maio terr. 301m² const.
208m² 03 dorm. 1 suíte c/
a/e, 3 salas lavabo copa
coz. planej. 04 garagens
financia 99776-8117

731876

COMERCIAL
408 m², terreno 290 a/c,
ótimo pra clínica/escritó-
rio, valor imperdível
50% permuta. 99772-
7047 Joaquim da Silva
Martha 12-41

733065

Cond Blue $ 750 mil 3
stes c/ a/e sla 2 amb
spa 2106-3555

733417

Cond. Paraíso linda 2
sts só $210mil ac/ i-
móvel - $ 99851-5959

733362

Cond. Villas Lobos
R$990mil + Financiam
pela Santander. Aceito
Apto.Casa.Permuta....
4suites.lindissima.nova
Cel. 99772.6142

731307

COND.BLUE
R$560mil -3dormitórios
sendo 2 Suites. Ligue:
99766-2223

731639

CONDOMINIOS
C a s a s  b e l i s s i m a s
até R$ 1.500,000,00.
Veja Hoje-99772.6142

692572

Construimos sua casa
financiamento Caixa,
v á r i o s  o p ç õ e s ,
Casa XV Construtora
F: 99168-0063

234068

DUQUE CAXIAS
Esquina oportunidade Co- 
mercial 140m² 997727047

730278

EM EXPOSIÇÃO
R. Virgilio Malta 17-16
Altos térrea terr. grande
3d/2sts 2salas coz Edic.
Parreira- 99658 2006

731636

Esq., Marcondes Sal-
gado.3234-3670. partic

234090

Esq., Marcondes Sal-
gado.3234-3670. partic

234114

ESTORIL II
Térrea Linda 4d/2ste
cômodos gdes, compl ae
Lindo lazer, piscin, churr
$850, ac apt ou terr cond
Perfil Imóv 997723114

733290

Estoril V 4 suítes pisc
1.6 milhão 99692-6623

713668

Falcão e Paraíso nvas
300 e 250. 998515959

727635

H2
Lago Sul, sobrado, 4
suítes, A/E, excelente
acab. pisc,  churras,
e s p a ç o  g o u r m e t .
E x c l u s i v o  H 2
f:3104-5677 CJ4940

585233

H2
Spazio Verde, resid.
térrea, 3 suítes, sendo a
do casal com closet e
banheiro duplo, sala de
home, toda climatizada,
completa em armários,
cozinha planejada, óti.
l a z e r  c o m  p i s c i n a
aquecida aceita financ.
f:3104-5677 CJ4940

530017

H2
Villa Dumont, térrea,
arquitetura e acabam.
diferenciado, cozinha
equipada, persianas c/
automação. Lazer com
pisc. aquecida e jardim
vertical com irrigação.
Valor R$1.750.000,00.
f:3104-5677 CJ4940

731106

H2
Villaggio III, linda resid
totalmente térrea, sala 3
ambientes, escritório,
home, fino acabamento,
A/E, climatizada, aceita
permuta,financiamento,
carro. Oportunidade H2
f:3104-5677 CJ4940

733392

Higienópolis 3d, 3stes,
ac. tca - $. 99771-0179.

234110

J Ferraz,$250mil,2d(s)-
Rondon-3223-7535

733143

J Solange, várias opções!
Por exemplo,$360, 3d(S),
Office, armários, Rondon-
F-3223-7535

733141

J Solange,$230mil,2d(s)
Rondon-F-3223-7535

733142

Jd Carolina $ 235 mil 2D
(ste) sala coz planej
quintal 2106-3555

733419

Preço:
R$ 10,00

o investimento
no seu romance

SOMENTE NO

BALCÃO DE

CLASSIFICADOS DO JC:

RUA XINGU, 4-44

Dia 12/6, nos Classificados do Jornal da Cidade

LoveClassLoveClass
JC +
N E-SEAMOR

Você é o

maior amor

do mundo!

EU

AMORExemplo:

  LEILÃO PRESENCIAL E ON-LINE 
1º Leilão 07/07/2017 - 2º Leilão 14/07/2017 às 14h

Local da realização dos leilões: Marginal da Rodovia Presidente Dutra, Km 224 - Vila Augusta, em Guarulhos-SP
APARTAMENTO COM ÁREA ÚTIL DE 115 M2 - BAURU - SP

Moacir De Santi, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP sob nº 315, faz saber, através do presente Edital, que devidamente autorizado pelo Banco Bradesco S.A., inscrito 
no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá a venda em Leilão (1º ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, na forma da Lei 9.514/97.
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